27/03/2023, 09:14 Prefeitura Municipal de Coronel Ezequiel

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/9FA9694B/03AKH6MRFMJeXTbEEPClyILh1mQMLZRbfKLvaAp07j7tscRA2bXy4mVzjas7kyH… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL

GABINETE DO PREFEITO
REPUBLICADO POR INCORREÇÃO - PORTARIA Nº 077/2021-GP.

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS QUE IRÃO COMPOR O
CONSELHO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO 2021/2022”

Portaria nº 077/2021-GP.

“Dispõe sobre a Nomeação dos membros que
irão compor o Conselho Municipal de
Saneamento Básico 2021/2022”

O Prefeito Municipal de Coronel Ezequiel/RN, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal, e de acordo com a lei municipal nº 539/2020 de 01
de abril de 2020.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os membros, abaixo relacionados, para
compor o Conselho Municipal de Saneamento Básico
2021/2022:
 § 1º Representante dos prestadores de serviço publico de
saneamento basico: Wilson Martins Araújo
§ 2º Representante dos segmentos de usuários dos serviços de
saneamento básico: Yasmí Dailey Oliveira
§ 3º Representante de entidade técnicas relacionadas ao setor
de saneamento básico e de organismos de defesa do
consumidor com atuação no âmbito do município: Felipe
Macedo de Araujo

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação e,  serão revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Coronel Ezequiel/RN, 31 de agosto de 2021.

CLÁUDIO MARQUES DE MACÊDO
Prefeito Municipaal

Publicado por:
Talita Dias da Costa

Código Identificador:9FA9694B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 02/09/2021. Edição 2602
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/